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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę podłóż do rutynowej diagnostyki mikrobiologicznej  Identyfikator: EZP-271-2/60/2015 pismo 2
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie  1

Dotyczy: SIWZ, pkt 8.5.4, 8.5.6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na brak informacji o wielkości opakowania na certyfikacie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie  2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty tylko 3-5 przykładowych certyfikatów kontroli jakości? Certyfikaty kontroli jakości udostępnione zostaną na każde żądanie Zamawiającego w trakcie trwania postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również , w tym dla podłóż płynnych, w probówkach i na płytkach.

Pytanie  3
Dotyczy: Formularz cenowy – Grupa 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w probówkach i butelkach z minimalnym 7 miesięcznym terminem ważności od daty dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie  4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji nr 17 z minimalnym 5 miesięcznym terminem ważności od daty dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie  5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji nr 23 z minimalnym 6 tygodniowym terminem ważności od daty dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji nr 21 z minimalnym 5 tygodniowym terminem ważności od daty dostawy?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
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